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Červen
Číslo 6
Ročník XXIX
Vyšlo 19. 6. 2020
Zdarma

SOVAJílovská

PŘÍŠTÍ ČÍSLO
Prázdninové číslo Jílovské sovy vyjde

v pátek 7. srpna 2020.
Uzávěrka všech příspěvků je v pátek

24. července 2020 v 18 hodin.

UPOZORNĚNÍ PRO NÁJEMCE POZEMKŮ
Ke dni 31. 12. 2020 končí většina smluv o nájmu 
městských pozemků. Podle smluvních podmí-
nek je nutno požádat o prodloužení smlouvy 
o nájmu do 30. 6. 2020. Žádosti o prodloužení 
nájemního vztahu podávejte na formuláři, kte-
rý je k dispozici ve vestibulu budovy MěÚ Jílové 
nebo ke stažení na webových stránkách města 
http://mujilove.cz/formulare-pravni-predpisy/
formulare/.

OSMŽP

Dne 16. 5. 2020 se uskutečnil po dvouměsíční 
pauze opět trénink mladých hasičů. Překva-
pivě přišly všechny děti. Je úžasné vidět, jak 

se i v dnešní mladé generaci najde skupina, 
která si jde odpoledne raději zasportovat, 
než aby seděla doma u  počítačů. Díky si

Trénink mladých hasičů tuaci, která se v  posledních měsících děla, 
se neuskutečnila spousta závodů, ale my se 
netrpělivě těšíme na příští sezónu. Děti pocti-
vě a s radostí dochází na tréninky, s láskou si 
pomáhají a tvrdě trénují. Máme z nich radost. 
Také jste si mohli všimnout prosklené vitríny 
v ulici Nábřeží, kterou kterou dětem ze Sboru 
dobrovolných hasičů Jílové - Modrá zapůjčilo 
město Jílové. Děkujeme !!!

text a foto: Iveta Chaloupková

Jílovská Sovička z.s., Soviččiny Jesličky – provozovna Jesle KulíšekJílovská Sovička z.s., Soviččiny Jesličky – provozovna Jesle Kulíšek

Vás srdečně zve  naVás srdečně zve  na

Den otevřených dveří Den otevřených dveří 
  pátek 26. 6. 2020

pátek 26. 6. 2020
V dopoledních hodinách 9:00 – 10:30  

V odpoledních hodinách 14:30 – 16:30                     
                          Všichni, kdo mají zájem prohlédnout si naše nové Jesličky, jsou srdečně zváni. 

  Přijďte se k nám podívat, popovídat si a seznámit se s prostředím Jesliček.                    
                               
                                Těšíme se na Vás :-) srdečně Vás zve kolektiv DS Kulíšek
                                                        Nábřeží 210, Jílové, tel. 606 150 426
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Společnosti KOVOŠROT GROUP CZ s.r.o. (dále 
jen „Kovošrot“) se z  ekonomického hlediska 
nevyplácí provozovat malé výkupny, proto 
představitelé společnosti rozhodli o uzavření 
jílovské výkupny, a nabídli ji městu k odpro-
deji. 
V jílovské výkupně je od roku 2001 provozo-
ván sběrný dvůr (sběrné místo) na  základě 
uzavřené smlouvy o  zajištění obsluhy sběr-
ného místa se společností Kovošrot. Město 
nemá jiné vhodné prostory, kam by bylo mož-
né sběrný dvůr přemístit, proto zastupitelstvo 
města dne 9. 6. 2020 schválilo odkoupení 
výkupny a  předpokládáme, že od  1.  7.  2020 
bude sběrný dvůr plně v režii města. 

Dle zkušeností z provozu sběrného dvora vy-
plynulo, že občané jezdí do sběrného dvora už 
od 8. hodiny ranní, proto dochází od 1. 7. 2020 
ke změně provozní doby sběrného dvora:

Den	          Celoroční provozní doba

pondělí	 –	 12.30 – 16.00

úterý	 8.00 – 12.00	 12.30 – 17.00

středa	 8.00 – 12.00	 12.30 – 16.00

čtvrtek	 8.00 – 12.00	 12.30 – 17.00

pátek	 8.00 – 12.00	 12.30 – 16.00

sobota	 8.00 – 12.00	 –

Věříme, že změnu provozní doby uvítáte. Kro-
mě posunu otevření sběrného dvora už na 
8. hodinu dojde k prodloužení provozní doby 
v sobotu 8.00 – 12.00 h (původně 8.30 – 11.30 
hodin). Naproti tomu s ohledem na týdenní 
pracovní fond bude v pondělí dopoledne 
sběrný dvůr uzavřen. 
Od  1. 7. 2020 přestane v  Jílovém fungovat 
výkupna druhotných surovin. V  jejích pro-
storách bude nadále fungovat pouze sběrný 
dvůr. Kovový odpad (železný šrot, barevné 
kovy aj.) a autobaterie bude možné ve sběr-
ném dvoře zdarma odevzdat, ale nebude již 
vykupován. 

OSMŽP-Dru

Četnější svoz kontejnerů s papírem a plastem

Změna provozní doby sběrného dvora

V poslední době jsme zaznamenali přeplně-
nost kontejnerů na  papír a  plast, na  kterou 
nás i občané často upozorňovali. Proto jsme 
se svozovou společností vyjednali častější 
svoz kontejnerů na tříděný odpad, což samo-
zřejmě zvýší i náklady na svoz. Dosud se svá-
žel v celém městě papír a plast jednou týdně, 
nově se od 15. 6. sváží dvakrát týdně. 
Modré kontejnery s papírem se nově svá-
žejí v pondělí a ve čtvrtek, žluté kontejne-
ry s plastem v úterý a v pátek. S ohledem 
na četnější vývoz kontejnerů žádáme všech-
ny řidiče, aby při parkování svých aut brali 
na zřetel, že ulicí musí ve svozový den projet 
popelářské auto a k příslušnému kontejneru 
se musí popeláři dostat, aby ho vysypali. 
Přeplněnost kontejnerů je někdy způsobena 
nedostatečným využitím celého jejich ob-
jemu. Před odložením vytříděného odpadu 
do barevného kontejneru tento odpad co nej-

Městská knihovna upozorňuje všechny 
své čtenáře, že už je v provozu a připo-
míná navrácení knih zapůjčených před 
začátkem karantény. A  to nejpozději 
do konce června. Poté budou výpůjčky 
vymáhány. Děkujeme za spolupráci.

…PRO DOSPĚLÉ: K. Gillerová: Dubno-
vé slunce, M. Doležalová: Jeden kope-
ček, K. Pacner: Hořké konce, L. Jackson: 
Ochotná zemřít, B. Vajsejtlová: Mami, při-
dej!, J. Bauer: Tajemná alchymistka: Písař 
zemského soudu s pověřením pro zvlášt-
ní úkoly Lukáš Trobl z  Květnice vyšetřuje 
vraždu svého přítele alchymisty Valentina 
Weigela, někdo ho zabil zřejmě proto, aby 
se mohl zmocnit tajného receptu. Z  pří-
padu je však odvolán. Má totiž zjistit, kdo 

Knihovna nabízí
ve skutečnosti je a co sleduje tajemná alchy-
mistka Barbara, do níž se zamiloval sám císař 
Rudolf II. Údajně se jedná o  neteř doktora 
Johna Dee, který byl kdysi na císařův příkaz 
vyhnán z Prahy...

…PRO DĚTI: V. Borská: Pohádky & legendy 
z Walesu, D. Fischerová: Uspávanky a  vstá-
vanky, G. Jennings: 7 příšerných, P. Svobod-
ný: Pozor doktor!: Člověk každou chvíli stoná, 
něco se mu vykloubí. Nemít možnost jak to 
spravit, stál by život za  houby. Od  pravěku 
lidstvo zkouší kouzla, čáry, různé triky. Napří-
klad jsme vymysleli doktory a lékárníky! Dě-
jiny medicíny pro starší děti v  sedmi dnech 
a v sedmi oblastech lékařství od pravěku až 
po současnost.

ORa

Dobré ráno
s Petrem Beranem
5:00 - 9:00 hodin

88,8 FM

Beran-žít.indd   1 24.3.2017   10:03:24

více zmenšete na  objemu, tzn. PET láhve se-
šlápněte, papírové a kartonové obaly rozložte, 
případně rozřezejte na menší části, apod.
Četnost svozu barevných kontejnerů by měla 

být dostatečná. Pokud jste nyní odpad netří-
dili kvůli přeplněným kontejnerům, můžete 
opět začít třídit .

OSMŽP-Dru

Valná hromada
honebního společenstva Jílové

se koná dne 29. 6. 2020
od 16 hodin v kanceláři starosty.
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Události JSDHO
květen - červen

8. 5. na žádost Městské policie Jílové dobro-
volní hasiči zasahovali u  úniku oleje na  vo-
zovku nedaleko rozhledny na Sněžníku. Dvě 
větší skvrny byly na cestě nedaleko rozhled-
ny a  od  nich se táhl olejový pás až k  hlavní 
silnici. Podle svědků jelo od rozhledny velkou 
rychlostí osobní auto, které si právě na nerov-
né vozovce patrně prorazilo olejovou vanu. 
Auto z místa odjelo. Událost je nyní v šetření.

10. 5. dobrovolní hasiči Jílové spolu se stráž-
níky MP vyjeli k  úniku provozních kapalin-
-oleje na vozovku. K události došlo v Jílovém 
na  hlavní silnici 1/13, na  mostě u  Rudého 
domu. Oznamovatel uvedl, že když projížděl 
„esíčkem“, tak mu jeho stroj uklouzl na olejo-
vé skvrně. Se svým strojem naštěstí nehava-
roval. Po příjezdu bylo zjištěno, že olej na vo-

stromu nedaleko točny autobusů v  Modré. 
Po  příjezdu bylo zjištěno, že strom nebez-
pečně zasahuje do hlavní silnice 1/13. Hasiči 
strom bezpečně odstranili. Strážníci na místě 
usměrňovali dopravu.

21. 5. hasiči z Jílového vyjeli k nahlášenému 
požáru v  lese nad chatou Mír. Po  příjezdu 
bylo zjištěno, že jde o neuhašené, neohrani-
čené ohniště přímo v lese. Hasiči provedli dů-
kladné uhašení. Na  místo také přijela měst-
ská a státní policie. Událost je nyní v šetření.

zovku unikl po technické závadě na vozidle, 
které bylo odstaveno u Lidového domu. Hasi-
či skvrnu zlikvidovali. Olejový pás byl dlouhý 
několik desítek metrů. Strážníci na  místě 
usměrňovali dopravu.

12. 5. dobrovolní hasiči spolu se strážníky 
MP Jílové zasahovali u  nahlášeného pádu 

24. 5. hasiči vyjeli k  odstranění spadlého 
stromu na silnici v Lipové ulici, nedaleko cha-
ty Mír. Po příjezdu byl strom odstraněn a ko-
munikace byla uklizena.

3. 6. hasiči a strážníci z Jílového vyjeli k pádu 
stromu na cestu vedoucí k hřišti u hlavní sil-
nice 1/13. Po příjezdu bylo zjištěno, že došlo 
k  pádu stromu, který zatarasil příjezdovou 
cestu. Strom byl z komunikace odstraněn.

text a foto: Tomáš Straka

Kolegové, kolegyně a rodiče,
chtěli bychom všem zúčastněným kolegům (dětem i  vedoucím) moc poděkovat 
za obzvlášť vydařený celodenní výlet. Počasí nám bylo velmi nakloněno, 21 dětí ve věku 
od 5 do 15 let bylo famózních. A to některé byly poprvé bez rodičů samotné!!! Žádný 
stesk, žádný pláč, žádné stýskání se nekonalo. Proč? Nebyl důvod ani čas. Děti měly 
celý den o  zábavu postaráno. Ať už makaly na  požárních útocích (což je bez rozdílu 
věku SAKRAMENSKY baví) nebo plnily úkoly po  připravené stezce lesem, dále hrály 
hry na dece, míč také byl, přetahovaly se lanem a další a další. Úspěch měla u menších 
i  divoká kačenka, která se na  děti přiletěla podívat. Nakonec všichni našli POKLAD 
ve  svém nejoblíbenějším vozidle AVII a  myslím, že spokojenost byla obrovská. Nevím 
sice, jestli byli víc unavení vedoucí nebo děti, ale věřte mi, STÁLO TO ZA TO!!! Příště zas. 
Ještě jednou děkujeme všem. 

 text a foto: Iveta Chaloupková

DOVOLENÉ
ORDINACÍ LÉKAŘŮ
MUDr. Pavlovičová

17. 8. – 30. 8. 
Zastupuje MUDr. Richter.

MUDr. Richter
22. 6. – 26. 6.
20. 7. – 7. 8.
Zastupuje MUDr. Pavlovičová.

MUDr. Křemen
1. 7. – 12. 7.
17. 8. – 31. 8.
Zástup ještě nebyl znám.

MUDr. Holý
7. 7. – 24. 7.
Ordinace dopoledne nebude uza-
vřena, po dobu dovolené je přítom-
na sestra, která podle potřeby zajistí 
vyšetření zastupujícím lékařem.

MUDr. Bělka
Termín bude na webových
stránkách ordinace.
https://belkagynda.webnode.cz

Lékárna Jílové
Provoz celoročně
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KULTURNÍ OKÉNKO
LETNÍ KINA
Na červenec a srpen je opět připraveno 
promítání filmů v  letním kině. Promítat 
se bude v sobotu 4. 7. 2020, 18. 7. 2020 
a 22. 8. 2020. S ohledem na koronavirus 
se zpozdila i nabídka filmů, proto zatím 
neznáme nabízené tituly. Prostřednic-
tvím webu i  facebooku města vás po-
stupně budeme informovat. 

O SRDCE KAMENNÉ DÁMY
Tradicí se stala soutěž O  srdce Kamen-
né dámy pořádaná poslední prázdnino-
vou sobotu, která letos připadá na 29. 8. 
2020. Plánujeme zahájení akce soutěží-
cími hasiči v 10 hod. 173 schodů rozhled-
ny budou po hasičích moci vybíhat i ná-
vštěvníci, včetně dětí. Nebude chybět 
lezecká stěna a  soutěže pro děti, u  roz-
hledny bude zajištěno i občerstvení…

VÝSTAVY
O prázdninách bude ve vstupní hale Jí-
lovského zámku v  době otevírací doby 
knihovny do 31. 7. 2020 volně přístupná 
výstava o historii Děčínské ZOO. Poté 
ji 1. 8. 2020 vystřídá výstava historic-
kých vysvědčení, zapůjčená z  Národ-
ního pedagogického muzea a knihovny 
v Praze. A v  rámci prohlídek zámku bu-
dou do 2. 9. 2020 k vidění stovky převáž-
ně plyšových medvědů…

Stručný přehled plánovaných akcí, 
který se ale může změnit s ohledem 
na aktuální koronavirovou situaci:

4. 7. sobota po setmění letní kino 
18. 7. sobota po setmění letní kino
22. 8. sobota po setmění letní kino 
29. 8. sobota 10:00 – 17:00 O srdce Kamenné dámy

5. 9. sobota 9:00 Jílovská challenge – sportovní víceboj
19. 9. sobota 14:00 – 22:00 Loučení s létem

září sobota 15:00 – 19:00 Taneční odpoledne pro seniory
10. 10. sobota 20:00 Ples hasičů (pořádá SDH) – přesun z jara 
11. 10. neděle Dětský karneval (pořádá SDH) – přesun z jara 
16. 10. pátek Divadelní představení pro dospělé „Zločin v přístavní krčmě“ DS AMARTUM Praha
24. 10. sobota 14:00 – 18:00 Dýňohraní včetně strašidelného domu hrůzy

5. 11. čtvrtek Poutníci – koncert kapely na hlavním sále
15. 11. neděle 15:00 Pohádka pro nejmenší
29. 11. Neděle Rozsvícení vánočního stromu včetně mikulášské nadílky a čertovské patroly 
17. 12. čtvrtek 18:00 Úsměvy Iva Šmoldase s písničkami Pepy Štrosse

Změna programu nebo časů vyhrazena.� ovvsč/kultura
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Denní rozpis účasti poskytovatelů na LPS
červen 2020 Provozní hodiny pohotovosti pro dospělé: PO - PÁ 17.00 - 20.00

SO, NE, svátky 08.00 - 18.00

19. 6. pátek Dr. Bechyně Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, budova I 
(přízemí - interní ambulance) 412 510 666

20. 6. sobota Dr. Kubíková Dělnická 1974/1b, Děčín VI 412 535 228

21. 6. neděle Dr. Vyvial Míru 150, Děčín 412 547 729

22. 6. pondělí Dr. Lechtýnská-Kalixová Jindřichova 337, Děčín 474 525 243

23. 6. úterý Dr. Vácha Cihelní 706, Benešov nad Ploučnicí 412 586 578

24. 6. středa Dr. Egerová Mírové nám. 128, Verneřice 412 559 070

25. 6. čvrtek Dr. Šedivá Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, budova I 
(přízemí - interní ambulance) 412 510 666

26. 6. pátek Dr. Hermannová 28. října 11, Děčín 412 519 765

27. 6. sobota Dr. Ács Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, budova I 
(přízemí - interní ambulance) 412 510 666

28. 6. neděle Dr. Goldammer Vítězství 56, Děčín 412 548 188

29. 6. pondělí Dr. Fischerová Prokopa Holého 139/21, Děčín IV 734 110 515

30. 6. úterý Dr. Kmínková Komenského 462, Benešov nad Ploučnicí 737 168 290
Další informace o lékařské pohotovostní službě najdete na www.kr-ustecky.cz/lekarska-pohotovostni-sluzba/ds-22561/p1=204375

Rozpis LPS na červenec nebyl v době uzávěrky zveřejněn.

Jak je to s poukazy za zrušené kulturní akce
Nařízená opatření proti šíření onemocnění covid-19 
těžce postihla i kulturní akce zahrnující divadelní a fil-
mová představení, koncerty, pohybové a taneční pro-
dukce, kulturní festivaly či přehlídky. Cílem nedávno 
schválené právní úpravy je zmírnit dopady pandemie 
na  tuto oblast. V  jakých případech musí pořadatel 
za neuskutečněnou kulturní akci vrátit peníze? A kdy 
může místo vrácení peněz vystavit poukaz?
V  důsledku přijatých opatření proti šíření onemocnění 
covid-19 došlo ke zrušení značného množství kulturních 

akcí naplánovaných na jarní a letní měsíce letošního roku. Pořadatelé 
tak nabízeli držitelům vstupenek, aby si je ponechali a  uplatnili je 
na náhradní akce. V mnoha případech zákazníci s takovým postupem 
nesouhlasili a požadovali vrácení zaplaceného vstupného. Nedávno 
však byla schválena nová právní úprava, která umožnuje pořadatelům 
kulturních akcí s předpokládaným termínem konání do 31. října 2020, 
aby místo vrácení peněz nabídli zákazníkům poukazy na  jiné akce. 
Pokud se pořadatel rozhodne vystavovat poukazy, nemůže zákazník 
žádat okamžité vrácení vstupného. 
„Zákazníci, kteří si zakoupili vstupenky na kulturní akce, které se měly 
konat do  31. října 2020, mohou pořadatele těchto akcí požádat až 
do 31. března 2021 o vydání poukazu na jinou kulturní akci. Uplatnit 
poukaz pak mohou na  akce s  termínem konání do  31. října 2021. 
Pokud toho nevyužijí, mají následně nárok na  vrácení peněz, a  to 
do  14  dnů od  skončení ochranné doby. Tou se rozumí doba, která 
počíná běžet dnem oznámení pořadatele o  zrušení kulturní akce 
prostřednictvím hromadných sdělovacích prostředků a končí dnem 
31. října 2021,“ vysvětluje Eduarda Hekšová, ředitelka spotřebitelské 
organizace dTest. 
Vystavené poukazy jsou platné po  dobu trvání ochranné doby 
a musejí být minimálně v hodnotě uhrazeného vstupného. Poukazy 
mají být vydány v  listinné podobě, případně mohou být vydány 
elektronicky, pokud byla původní smlouva uzavřena stejnou formou 
a zákazník s tím souhlasí.
V případě nečinnosti pořadatele zákon umožňuje i dřívější skončení 
ochranné doby. K  tomu může dojít tehdy, když pořadatel nevydá 
zákazníkovi poukaz do  jednoho měsíce od  požádání či nenabídne 
zákazníkovi vstupenky na  náhradní akci do  šesti měsíců od  vydání 

poukazu. V případě nečinnosti pořadatele tak ochranná doba skončí 
dříve a pořadatel bude povinen vrátit zákazníkovi peníze do 14 dnů 
od jejího skončení.
„Zvláště zranitelné skupiny zákazníků mohou poukaz odmítnout 
a  požádat pořadatele o  vrácení uhrazeného vstupného. Mezi tyto 
skupiny patří zdravotně postižení lidé, nezaměstnaní, těhotné ženy, 
rodiče na  mateřské nebo rodičovské dovolené, lidé starší 65 let 
a samoživitelky nebo samoživitelé,“ doplňuje Hekšová. 
Pořadatelé kulturních akcí mají podle zákona také povinnost 
informovat své zákazníky jasným a srozumitelným způsobem o jejich 
právech týkajících se zrušení kulturní akce. 

Lucie Přinesdomová
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JSME JEŠTĚ

SILNĚJŠÍ SPOLEČNOST
GENERALI ČESKÁ POJIŠŤOVNA

V JÍLOVÉM na adrese Přemyslova 300

Připravíme pro vás řešení na míru. Poskytujeme  
poradenství týkající se následujících produktů:

Kontakt: 

Šárka Vrabcová  
M 725 803 604 
sarka.vrabcova@generaliceska.cz 

Otevírací doba:  Po  09.00–12.00 12.30–15.30 
 St  10.30–12.30 13.00–17.00  
 Pá  09.00–13.00 

Zástupce ČP Distribuce a.s., dceřiné společnosti Generali České pojišťovny a.s.

•	 Životní a úrazové pojištění
•	 Pojištění majetku – domácnost, bydlení
•	 Pojištění motorových vozidel
•	 Pojištění odpovědnosti
•	 Cestovní pojištění
•	 Doplňkové penzijní spoření
•	 Hypotéky, úvěry a stavební spoření
•	 Investice

Přijďte se k nám nezávazně poradit. Těšíme se na spolupráci.

AKCE
Stavební spoření  
bez vstupních 
poplatků
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ZLOBÍ VÁŠ POČÍTAČ?
Servis a prodej PC pro Děčín, Jílové, Libouchec, Ústí n/L, Teplice. 

 VY nikam nemusíte - MY přijedeme k vám.
 Volejte-pište NONSTOP-v Jílovém a okolí jsme doma. 

 tel: 730 904 272
 email: pcgold@seznam.cz, 

 pro více informací navštivte naše nové stránky
www.pcgold-servis.cz 

Prodej nových i repasovaných PC a notebooků,
výhodné ceny - servis PC a notebooků.

POZOR!! - Přejděte do světa WINDOWS 10
za ceny roku 2019, předchozí verze končí.

Pokud nezvedáme telefon, pište sms, nebo mail.

INZERCE

N A B Í Z Í

- ZÍSKÁNÍ ŘIDIČSKÉHO OPRÁVNĚNÍ SKUPINY „B“

- VELMI VÝHODNÉ CENY – MOŽNOST SPLÁTEK

- MODERNÍ UČEBNU V ZÁKLADNÍ ŠKOLE V LIBOUCHCI

- MODERNÍ VOZOVÝ PARK - SUZUKI

ÚŘEDNÍ HODINY: PONDĚLÍ 17.30 - 19 HOD.

BLIŽŠÍ INFORMACE NA:
WWW.AUTOSKOLA-MILTNER.CZ

TEL. 603 468 639

ŘÁDKOVÁ INZERCE 
Koupím garáž – sídliště Jílové.

Rychlé jednání, tel.: 723 257 338.
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Životní jubilea
V tomto měsíci se dožívají významných 

životních výročí někteří občané Jílového.
I my se připojujeme se symbolickou 

kytičkou ke gratulantům.

KVĚTEN
JITKA BLÁHOVÁ

ALENA DRAHŇOVSKÁ
ANNA EHRENBERGEROVÁ

RENATA GRULICHOVÁ
JAROSLAV HRÁZSKÝ

LUDMILA CHARVÁTOVÁ
HANA KOLÁŘOVÁ

ALENA KOLMANOVÁ
ANTONÍN KOPP
JOSEF KRÁTKÝ

ANNA KROŠOVÁ
JIŘÍ KROUPA

VÁCLAV KOUDELA
VLADIMÍR LINDR

KRISTA MÁČKOVÁ
EMIL MIŠUREC

ALENA NEKVASILOVÁ
ANTONÍN PECHAR

IRENA PECHOVÁ
KVĚTOSLAVA POBUDOVÁ

BOHUMIL POKORNÝ
LUDMILA STAŇKOVÁ

PAVEL STŘIHAVKA
IVAN SVALJAVČÍK

IVO ŠPÁTA
FRANTIŠEK ŠUMAN

JOSEF ŠVACH
ANNA UNGROVÁ

JANA VOSTRADOVSKÁ
MARIE VRŠŤALOVÁ

Omlouváme se, v květnovém čísle jsme
zveřejnili jména červnových jubilantů.

ČERVEN
KAREL BAČKOVSKÝ
MIROSLAV BARTOŠ
RŮŽENA BENEŠOVÁ
BOŽENA BRABCOVÁ
IRENA BRIKNEROVÁ
FRANTIŠEK DOSTÁL

MIROSLAV EKL
JANA HÁJKOVÁ

MILENA CHYTRÁ
LUBOMÍR JAKEŠ

JIŘINA KLEKNEROVÁ
DANUŠE KUČEROVÁ
LUBOMÍR MICHALEC
VĚRA NEDVĚDOVÁ
RŮŽENA NOVOTNÁ

ANNA PILAŘOVÁ
ILONKA PULCOVÁ

JINDŘIŠKA ŠUMANOVÁ
FRIEDA VLACHOVÁ

Měsíčník Jílovská sova, periodický tisk územního samosprávného celku, vydává město Jílové. Registrováno pod č. MK ČR E 12236. Adresa redakce: Městský úřad, Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové, 
okres Děčín, IČO: 00261408 telefon: 412 557 711, fax: 412 550 203, e-mail: sova@mujilove.cz, www.mujilove.cz. Redakční rada ve složení: Ing. Kamil Šembera, Mgr. Miriam Fábelová, Regina Vojtěchová. 
Otištěné názory se nemusejí shodovat se stanoviskem redakce. Za věcnou správnost příspěvků odpovídají autoři. Redakce si vyhrazuje případné krácení a jazykovou úpravu textů. 
Vychází v počtu 2 200 výtisků. Uzávěrka pro prázdninové dvojčíslo je 24. 7. 2020 (v 18 h.). PŘÍŠTÍ ČÍSLO JÍLOVSKÉ SOVY VYJDE 7. 8. 2020.

Vzpomínáme
Milada Frýdová
Dne 7. června uplynuly 4 roky,
kdy nás opustila paní Milada Frýdová.
Kdo jste ji znali, věnujte s námi 
tichou vzpomínku. 
Rodina Hejduková

Petr Matoušek
Dne 11. června tomu bylo 5 let, kdy nás náhle a navždy opustil 
pan Petr Matoušek.
Děkujeme všem, kteří na něj s námi vzpomenou. 
Bratr a sestra s rodinami.

Slavomír Farský 
Dne 12. června uplynulo 10 let, kdy nás náhle opustil milovaný 
syn, pan Slavomil Farský. 
Stále vzpomíná maminka a bratr s rodinou.

Jana Křížková 
Dne 22. června tomu bude 6 let, co nás náhle opustila 
paní Jana Křížková. 
Stále vzpomíná rodina Hanzlová, Ivanka a vnučka Terezka.

Jana Křížková
Dne 22. června to bude už 6 let, co nás nečekaně opustila 
milovaná maminka a babička, paní Jana Křížková. 
Vzpomínáme na ni každý den a moc nám schází. 
Za rodinu Křížkovu dcera Jana.

Milan Hejduk
Dne 22. června tomu budou 3 roky, kdy nás navždy opustil 
manžel, tatínek a dědeček, pan Milan Hejduk. 
Stále vzpomínají manželka a děti s rodinami.

Hana Baumannová 
Jsou to již dva roky, co nás opustila naše milovaná
maminka a babička Hana Baumannová.
Den za dnem plyne čas, však slzy smutku neusychají.
S bolestí v srdci stále vzpomínáme.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi. 

Datum Ordinační hodiny:  8.00 – 12.00 hodin

20. – 21. 6. MDDr. Kadlecová Daniela Teplická 1850/60A, Děčín 412 531 330 

27. – 28. 6. MUDr. Hladík Pavel Weberova 1537/7, Děčín VI 412 539 298 

Rozpis je aktualizován dle podkladů od stomatologů, přesto ale doporučujeme správnost 
uvedených informací před návštěvou lékaře vždy telefonicky ověřit.

ZUBNÍ POHOTOVOST
ČERVEN


